
Soustředění Itálie 2023 
 

19. - 26.8. 2023 
Bella Italia Village 

www.bellaitaliavillage.com 
 
 

Lignano je centrem poloostrova a skládá se z velkého množství hotelů a prázdninových apartmánů.  

Písčité pláže jsou rozděleny do několika částí, které mají různé barvy a jsou rozděleny od 1 do 19. Ve městě 
je hodně fontán a náměstí. Na jednom z náměstí je i kostel. Jednosměrná ulice, která vede podél pláže se 
jmenuje Lungomare Trieste. 

Lignano Pineta leží ve střední části a vzniklo kolem roku 1950. Silnice vedou po 100 metrech ve 
spirálovitém tvaru směrem ven od centra. Pineta leží v piniovém lese, ve kterém se nacházejí hotely a 
prázdninové apartmány. 

 
 
 
CENA 10 500 Kč  (v ceně doprava, ubytování, plná penze, pronájem bazénu a sportovišť, výlet)  
Soustředění je určené pro členy skupin A, B, C1 (C2 po konzultaci s trenéry).  
 
Odjezd bude v sobotu 19.8. na noc. Příjezd následující sobotu večer. Upřesníme. 
 
V plánu jsou minimálně dva tréninky/den v jednom ze dvou bazénů - olympijský 50m nebo 25m venkovní 
bazén, aktivity na pláži (150m od ubytování). Nebojte, rozhodně se nezastaví.  
 
Závazné přihlášení na soustředění (formulář) je již aktivní na našem webu, nejpozději do konce března! 
Zálohu na soustředění v Itálii ve výši 3000 Kč nebo celou částku je nutné uhradit hotově nejpozději do  
31.3.2023.  
Rozhodněte se co možná nejdříve, celková kapacita je omezena na 32 dětí! 
 
Videa z předminulého roku naleznete na webu pkdecin.cz. 
Nebojte se zeptat na cokoli J. 


